
 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.121.2022 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI  

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 24 października 2022r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego przedmiotu umowy 

nr GKG.GPP.2101.1.2022 zawartej dnia 11 kwietnia 2022 r., dotyczącej świadczenia usług doradczych związanych 

z planowaniem procesu informatyzacji i wdrażaniem przyjętych rozwiązań organizacyjno-technicznych 

wspierających realizację zadań Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W zakresie odbioru przedmiotu umowy nr GKG.GPP.2101.1.2022 powołuje się komisję do 

odbioru końcowego w składzie:  

1. Marek Stawarz – przewodniczący komisji,  

2. Bartosz Błaszczyk - członek komisji, 

 
§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru prac objętych ww. umową na dzień  24 października 

2022 r. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się: Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu.   

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


